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JEGYZŐKÖNYV

Készült Ordacsehi Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottságának 2020. január 29-én, 16.30
órakor kezdődő, az Önkormányzat hivatali helyiségében megtartott üléséről.  

Az Ügyrendi Bizottsági ülés helyszíne: Ordacsehi, Község Önkormányzat hivatali helyisége,
8635 Ordacsehi, Fő u.54.

Jelen vannak:
A jegyzőkönyv mellékletét képező jelenléti ív szerint

Gács János Ügyrendi Bizottság Elnöke:
Tisztelettel köszöntöm a mai ügyrendi bizottsági ülésen megjelent bizottsági tagokat.
Megállapítom, hogy a megválasztott 3 ügyrendi bizottsági tag az ülés megnyitásakor jelen
van, az ülés határozatképes, azt megnyitom.

A mai ülés napirendi pontja a következő: 

1.) Vagyonnyilatkozatok átadás-átvétele

Gács János Ügyrendi Bizottság Elnöke:
A hatályos jogszabályok értelmében Polgármester Úr és a képviselők minden év január 31.
napjáig vagyonnyilatkozat tételére kötelezettek. A vagyonnyilatkozat tételére kötelezettek a
vagyonnyilatkozatok megtételére nyitva álló határidő elmulasztása esetén addig nem
vehetnek részt a képviselő-testület munkájában, míg vagyonnyilatkozatukat az Ügyrendi
Bizottság részére le nem adják. 

Az Ügyrendi Bizottság mai ülésén megvizsgálta a Polgármester úr és a képviselők által leadott
vagyonnyilatkozatokat, és megállapította, hogy Polgármester Úr és minden képviselő-
testületi tag eleget tett vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének. 

Javaslom az alábbi határozati javaslat elfogadását:

„Ordacsehi Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága átvette és átnézte Ordacsehi Község
Önkormányzat Képviselő-testületi tagjainak és Polgármesterének vagyonnyilatkozatát.
Vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének Polgármester Úr és az összes képviselő-testületi
tag egyaránt eleget tett.”
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Ordacsehi Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottságának 4/2020.(I.29.) ÜB számú
határozata:
Ordacsehi Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága átvette és átnézte Ordacsehi Község
Önkormányzat Képviselő-testületi tagjainak és Polgármesterének vagyonnyilatkozatát.
Vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének Polgármester Úr és az összes képviselő-
testületi tag egyaránt eleget tett.

Más napirendi pont nem lévén, az Elnök az ülést 17.00 órakor bezárja.

Kmf.

                                                                                       Gács János
                             Ügyrendi Bizottság Elnöke


